

عنوان مقاله:

بررسی آثار مالی برون سپاری خدمات واحد بهره برداری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

محل انتشار:

هفتمین کنفرانس ملی مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسنده:

هادی شریفی جیلی - کارشناس ارشد مدیریت مالی، کارمند شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

خلاصه مقاله:

ویژگی برجسته سازمانهای قرن بیست و یکم، مسیولیت پذیری، خودگردانی، خطرپذیری و ناپایداری است. استفاده از پیمانکاران برای ساخت قطعات و کالاهای نیمه ساخته و یا ارائه خدمات، به ناگزیر شرکتها را تحت کنترل تامین کنندگان آن خدمات در می آورد. در نهایت، با توسعه تکنولوژی اطلاعات، هماهنگی در میان اجزاء زنجیره عرضه میسر شده است. حتی اگر عناصر آن زنجیره بیرون از مرزهای سازمان باشند. زمانیکه مهارتهای مورد نیاز در سازمان و یا در داخل کشور در دسترس نباشد، با استفاده از برونسپاری میتوان به خدمات تخصصی موردنظر دسترسی پیدا کرد. برونسپاری، مفهوم جدیدی نیست، اما در طول چند سال گذشته به یک موضوع مهم در بین مدیران تبدیل شده است. با توجه به فشارهایی که نیروهای رقابتی به شرکتها وارد می کنند، مدیران شرکتها برای حفظ مزایای رقابتی خود به برون سپاری وظایف روی آورده اند. 1 شرکت های توزیع برق از جمله مراکز مهم کشور و همچنین یکی از متولیان آسایش و رفاه مردم هستند. با توجه به این وظایف خطیر و نقش مهمی که در پیشبرد اهداف کشور دارند، توجه به کیفیت خدمات و پیوسته بودن این خدمات، همچنین داشتن نیروهای انسانی توانمند و متعهد برای پیشبرد این اهداف امری ضروری است. در دهه های اخیر بعضی از شرکتها مانند واحد بهره برداری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان اقدام به عقد قرارداد با شرکتهای پیمانکاری برای انجام فعالیتهای خود نموده اند. از طرفی اعتقاد بر این است که برونسپاری باعث کاهش هزینه هایی میشود که شرکت بابت استخدام و به کارگیری کارمند جهت انجام فعالیت کردبرداری های بهره ه است. با توجه به اهمیت برونسپاری، محقق بر آن است که آثار مالی برونسپاری خدمات بهره برداری در شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان را مورد بررسی قرار داده و کاهش یا افزایش هزینه ها را بررسی نماید. برای سنجش هزینه های برونسپاری در این ، هزینه مقاله عملیات و فعالیت ی مورد انتظار های اصلی واحد بهره برداری امور برق شمالغرب شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان شامل سه بخش : تعمیرات بهره برداری ، حوادث اتفاقات و روشنایی معابر در سال 1394 با هزینه های مورد انتظار مقایسه خواهد شد. پس از پایان این تحقیق این نتیجه بدست آمد : برو سپاری خدمات بهره برداری موجب کاهش در هزینه های واحد بهره برداری امور برق شمالغرب شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان میگردد. طبق نتایج بدست آمده هزینه های خدمات برونسپاری شده از هزینه های مورد انتظار کمتر می باشد. این موضوع بیانگر این است که برنامه های برون سپاری امور برق شمالغرب شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در زمینه ی کاهش هزینه های خدمات، موفق بوده است.

کلمات کلیدی:

برونسپاری، خدمات بهره برداری، کاهش هزینه ها

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/680517>

